EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

9ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 138/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 138/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do PAM Bangu situada na AV Ribeiro Dantas, 571 – Bangu - RJ, na

data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

17/11/2021 – ( Inicio às 10:040h e Término às 12:00h)

CF ARMANDO PALHARES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

33º DIONE BASÍLIO

34º BARBARA DE LYRA QUITETE DA SILVA

35º ARLINDA CECILIANO

36º LUCIANA IDALINA DA SILVA AZANHA

37º PATRICIA SOUZA

38º FELIPE DE SOUZA ZANINI

39º THIAGO DA SILVA

40º KETHLEEN ANDRADE

41º LETICIA DE SOUZA BAHIA PEREIRA

42º ADRIANO SOUZA LYRA

43º EDNA CRISTINA DE CARVALHO MIRANDA

44º FABIANA DA SILVA

45º CAROLINE RIBEIRO COUTO

46º EVELYN FREITAS

47º VIVIAN KAROLINE

48º RAFAEL LUIZ SANTOS DA CONCEIÇÃO

CF NILDO EIMAR ALMEIDA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

27º KETHLEEN ANDRADE

28º DENILCE MARIA PEREIRÁ

29º SÔNIA MARIA DA SILVA MARIA

30º NELCIMARA MOREIRA DE ALMEIDA

31º SUELEN RODRIGUES MACHADO

32º ISABELLE MEDEIROS

33º ALINE BATISTA DE ALMEIDA

34º YASMIN SILVA

35º MARCIA DE L. MARQUES DE SOUSA LINS

36º ANAPAULA MACENA DE JESUS

37º KAROLLINY COSTA DA SILVA CUNHA

38º VÂNIA FIGUEIREDO

39º VIVIANE LESSA DA SILVA

40º VANESSA DA SILVA FONSECA

41º JESSICA CRISTINA DE CARVALHO

42º ELIZABETH PÉRSIDE SANTOS

43º ANA ANGÉLICA DA SILVA VALE

44º KAROLYNI NEVES

45º NATALIA FORTES DE SOUZA FERREIRA

46º JAQUELINE GOZ MILITÃO

47º ELIANA ARAÚJO DURANTE

48º KATIA MARIA BOLLORINI LOPES DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

17/11/2021 – ( Inicio às 13:30h e Término às 15:30h)

CF WILSON MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

29º EDEJANE DE ANDRADE MOURA

30º SILVIA SENDAS GONÇALVES

31º WANDERSON RICARDO

32º CLÁUDIO ALAN FREITAS FERRAZ

33º DANIELE MIGUEL

34º DANIELE MIGUEL PENHA

35º LIVIA SOUSA

36º SUELLEN FARIAS DE ANDRADE

37º GABRIEL SANTOS DE SOUZA DIAS

38º GISELLE SOARES

39º GABRIELLY CORRÊA SABINO

40º MARILENE SOUZA

41º RAQUEL DOS REIS AZEVEDO

42º FELIPE EDUARDO

43º THAYNA ALVES CATHARINA

44º MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS

45º ROSILENE RODRIGUES DA HORA DE SANTANA

46º SUZANA MOTTA

CF MARIA JOSE DE SOUZA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

33º ISIS ALVES DA SILVA

34º RODRIGO PINHEIRO MOTA DA SILVA

35º PRISCILA DA SILVA

36º LISLEI KELY DE FRANÇA

37º MYLENA DA COSTA CESÁRIO

38º PATRÍCIA SILVA REINALDO

39º ROSANGELA DOS SANTOS

40º MURILLO NETTO

41º TAIANE DA SILVA REIS

42º ROSANE MOREIRA

CF SANDRA REGINA SAMPAIO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

37º ANDERSON QUEIROZ

38º MARTA MARTINS

39º MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LAURINDO

40º FABIANA SINDEL GOMES DA SILVA

41º MARQUILEIDE DA SILVA NUNES DE MENEZES

42º JOSILANE MARIA DOS SANTOS MOREIRA

43º EMMERSON MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA

44º PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA BARBOZA

45º GISELLE FONSECA DE MOURA

46º MARCELA BARRETO MESSIAS

47º THAMIRIS SANT'ANNA

48º THAMIRIS SANT'ANNA

49º KATIANA GONÇALVES

50º EDSON OLIVEIRA

CF ROSINO BACCARI

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ERICA LEMOS PEREIRA FRANCISCO

2º ALDA CRISTINA DO VALE SILVA

3º KELI CONCEIÇÃO

4º BIANCA DOS SANTOS DE MIRANDA

5º IVONE ROSA DE OLIVEIRA SILVA

6º ANA PAULA BARCELLOS DE OLIVEIRA

7º ANA PAULA OLIVEIRA

8º ALESSANDRA CORREA DA SILVA

9º BEATRIZ SANTOS

10º ANA SILVIA ALVES DO NASCIMENTO

11º MONICA CARVALHO

12º VALÉRIA FERREIRA DE OLIVEIRA

13º CLAUDIA DA COSTA

14º CRISTIANE AMARAL

15º RENATA SARMENTO

16º DAIANE CAROLINE OLIVEIRA BEZERRA